
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

15.02.2023   1/2

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1

Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST LBC 2022 - 2023
Číslo smlouvy: S 640 067 300 21
Číslo objednávky: 54

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk
Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 
31.3.2023

žst. Horní Police 
staniční kolej č.1
km 9,246-9,678

Ojedinělá oprava 
betonových pražců.

ROV 53034 A
28.2.-2.3.2023 (3D, 8H)

Ne. Jednorázová. 785 844,89

Celková cena 785 844,89



Ojedinělá oprava betonových pražců ve staniční koleji č.1 km 9,246 - 9,678, žst. Horní Police

Kód pol. Popis MJ Počet MJ
Jednotková 

cena
Cena celkem Kč

5958179010 Hmoždinka excentrická plnoprofilová regenerační vložka kus 2 000,00     

5958134080 Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 2 000,00     

5958158060 Podložka polyetylenová pod podkladnici 330/170/2 (tv. T5) kus 500,00        

5958158005 Podložka pryžová pod patu kolejnice S49  183/126/6 kus 500,00        

5906090021 Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový nebo dřevěný upevněním čtyřmi vrtulemiúl.pl. 500,00        

5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl. 500,00        

9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí t 0,20            

9901000300 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostekus 1,00            

9901000800 Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostekus 2,00            

03000-1000 Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - do 1 mil. Kč % 756 347,34  

785 844,89       Celkem:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3419241

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4a3475b7-2b31-43d8-b3ec-eb566a5b6334

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.02.2023 12:31:00


		2023-02-27T11:31:24+0000




